АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       15.03.2024                                                                                           № 231

Об определении части территории для
реализации инициативного проекта
«Сохраним тепло в родной школе»

В соответствии с Законом Владимирской области от 09.02.2021 № 12-ОЗ
«Об отдельных вопросах в сфере регулирования отношений по реализации
инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки
за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета, во Владимирской
области», Уставом муниципального образования Вязниковский район
Владимирской области, решением Совета народных депутатов Вязниковского
района от 27.12.2022 № 211 «Об утверждении Положения о порядках
определения части территории, выдвижения, обсуждения, внесения,
рассмотрения инициативных проектов, формирования и деятельности
конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора, реализации и
финансирования, а также расчета и возврата сумм инициативных платежей в
муниципальном образовании Вязниковский район», рассмотрев инициативный
проект, представленный инициативной группой микрорайона Нововязники
города Вязники, администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить территорию улиц Главная, Школьная, Юбилейная,
К.Маркса, Южная, Свободы, Гражданская, Октябрьская, Нейтральная, Клубная,
Текстильная микрорайона Нововязники города Вязники согласно прилагаемой
схеме  для реализации инициативного проекта «Сохраним тепло в родной
школе».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по экономике, начальника финансового
управления.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

                                                                    Приложение
к постановлению администрации района

                                               от  15.03.2024 №  231

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е